REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

VENDIM

NR. 8 DATE 20.12.2012
PER

MIRATIMIN E PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR, BASHKIA KAMEZ

N& mbéshtetje t& nenit 8, nenit 8/1, nenit 89 pika 5 té Ligjit nr. 10119, daté 23.04.2009
“Pér Planifikimin e Territorit ”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 87 daté 07.02.2012 té
Késhillit t& Ministrave “P&r pérbérien e Késhillt Kombétar té Territorit”, Késhilli
Kombétar i Territorit

VENDOSI:

1. Té miratohet Plani i Pérgjithshém Vendor i bashkisé Kaméz.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet bashkia Kaméz.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

SALI BERISHA
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KREUZA LEKA
DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT




